Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo các cơ quan: Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng

Đảng uỷ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã.

Thường trực Đảng uỷ mời các đồng chí dự buổi làm việc với Uỷ ban MTTQ

Việt Nam xã để nghe báo cáo Kế hoạch tổ chức Đại hội MTTQ và các đoàn thể

chính trị - xã hội xã.

1. Thời gian: Buổi chiều, từ 14h00’ ngày 17/9/2025 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng II - Trụ sở Đảng uỷ xã.

Đề nghị các đồng chí về dự buổi làm việc đầy đủ, đúng giờ. Uỷ ban MTTQ

xã chuẩn bị nội dung báo cáo; Văn phòng Đảng uỷ chuẩn bị điều kiện phục vụ buổi

làm việc./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Trang TTĐT,

- Lưu VP Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Phong

ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH

ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN TRƯỜNG

*

Số        - CV/ĐU
V/v mời dự buổi làm việc với

Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Trường, ngày      tháng 9 năm 2025

		dvphong.xxuantruong@tuninhbinh
	2025-09-15T10:07:18+0700
	{"signedBy":3557829,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Xuân Trường - Đảng ủy Xã Xuân Trường - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	Văn thư phát hành, đăng cổng

		vp.xaxuantruong@tuninhbinh
	2025-09-15T10:24:44+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vp.xaxuantruong@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN TRƯỜNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		vp.xaxuantruong@tuninhbinh
	2025-09-15T10:24:49+0700
	EMAILADDRESS=vp.xaxuantruong@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN TRƯỜNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		vp.xaxuantruong@tuninhbinh
	2025-09-15T10:24:50+0700
	EMAILADDRESS=vp.xaxuantruong@tuninhbinh, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN TRƯỜNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN